
 

平成 30 年度 瓊林会福岡支部総会のご案内 

   

 

瓊林会 福岡支部  

     支部長 井野 誠司 

 

 

同窓の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

平素から当支部の運営につきまして多大なご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度平成 30 年度瓊林会福岡支部総会を下記の通り開催致します。当日は来賓と

して田中会長・岡田学部長をはじめ近隣支部にも代表参加を呼びかけております。ご多用

中のこととは存じますが、会員の皆さまの積極的な参加をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１． 日  時：平成 30 年 6 月 23 日(土) 

受付開始  １１：３０  ～ 

支部総会  １２：００ ～ １２：３０ 

懇 親 会  １２：３０ ～ １４：３０   

   

２． 会  場：八仙閣（３F 香の間）（３Ｆ 牡丹の間） 

         〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2 丁目７番２７号 

電話 ０９２－４１１－８０００ 

(ＪＲ博多駅筑紫口より 徒歩 10 分)   

  

３． 会  費：6，000 円  但し今春卒業会員（学 66 回生）は無料 

 

   

＊ご出席の有無は 6 月 19 日(水)までに FAX、またはメールにてご連絡下さい。 

 

 

連絡先：〒812-0055  

福岡市東区東浜１－１１－３０ サントノーレ箱崎西８０２号 

        瓊林会福岡支部事務局  坂東仁朗 

      TEL・FAX ０９２－２１０－５２４５ 

携   帯 ０９０－８６６９－１０５５ 

ｅ-mail    bandou@jcom.home.ne.jp 


